ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
RIACHINHO - VÂRZEAALEGRE-CE MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
CEP: 63540-000 (88) 9 9625-8725

OFÍCIO Nº 019/2025/GABVER/MICHAEL MARTINS

Várzea Alegre, 04 de Fevereiro de 2025

À
CONSTRUTORA MONTE CARMELO
Rua Amazonas, 742, Bairro:Bela Vista; Município/UF:Fortaleza, CE
CEP:60.441-685

• Assunto: Dá ciência da necessidade de reparo em obra de passagem molhada

•

O Gabinete do Vereador MIOfAEL MARTINS, vem, respeitosamente

através deste ofício solicitar o que segue:

Dando ciência da necessidade de, em relação à passagem molhada

construída no Sítio Varzante, Distrito de Riacho Verde, Várzea Alegre-CE; ampliação na

vazão de água bem corno refonna do piso com compactação e estrutura em ferro de

acordo com a nonna técnica, solicito celeridade nesses reparos, tendo em vista

estannos em quadra invernosa.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as

estimas de elevada consideração.

VEREADOR MIC MARTINS DOS SANTOS

v. MICHAEL MARTINS

MICHAEL MARTINS
VEREADOR "VARlFl\AI FGRF , ClnAOF OOAMOR FRATERNO- '